'.Segue, depennato:  lune 2 .ln Pera:  aggiunto in sopralinea ,  3ad hec-roga- 

torum: aggiunto in sopralinea .  4culccr:  corretto da  cu lceris  5panni :  a g 

giunto in  sopralinea , 6Segue, depennato:  et primo 7coperiperticl:a:  co 

corretto su  duo 8parmi:  p corretto da precedente  scrittura .  0Seguono due 

lettere depennate. i0Sp az io  bianco nel testo p e r  la lunghezza di cm,. 5. 

11sciienarum: aggiunto in sopralinea .  12Guasto p e r  f i l z a .  13mlscll :  m cor

retto da  precedente  scr ittu ra .  14vcluti :  ve corretto da precedente s c r it 

tura. 15grane: aggiunto in  sopralinea . Segue, depennato: tres v i d el ic e t  

17de progenie: aggiunto in sopralinea . Segue, depennato: et una Rubea

9 9

14753 dicembre Pera.

Il benedettino Placido di Poggio3 priore del móna: 
stero di Santa Maria della Misericordia de Sisarna a 
Pera3 e i monaci Giorgio di Pagana e Bernardo di Ca- 
mogli nominano procuratore.il notaio Cristoforo di 
Canevaie.per la cura dei negozi3 la riscossione dei 
crediti e le liti relativi al convento soltanto a Pe
ra e Costantinopoli.
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U o r U o  in M'.Oi'.utci f.ommarla, con formulo cor.erato nel corpo nel re-rn 

io. (la 3PÜ /J  !il ari eh I .  ‘ "  ’

[l7 a] +In nomine Domini, amen. Reverendus in Chrj 
sto pater, donus Placidus de Podio, monacus1 ordinis" 
Sancti Benedicti, prior monasterii Sancte Marie Mise 
ricordie de_Sisarna Pere, in presentia et de consen
su lnfrascriptorum^monacorum residencium presentiali 
ter^in eo monasterio, et dicti monaci, auctoritate 
et in presencia dicti eorum prioris, quorum monaco- 
rum nomina sunt hec: donus Georgius de Pagana et do 
nus Bernardus de Camulio3, congregati et cohadunatT 
in capitulo dicti monasterii, sono campanelle, ut mo 
ris est, eorum propriis et privatis nominibus et no
mine et vice monasterii, tarn coniunctim quam divi
smi, omni iure, via, modo et forma quibus melius po- 
tuerunt, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt et 
loco ipsorum, suis nominibus, poxuerunt et ponunt eo 
rum certum nun ci um et legitimum sindicum et procura-" 
torem, et prout melius de iure fieri et esse potest, 
Chrìstofferum de Canevali notarium, presentem et ac- 
ceptantem, in presenti loco Pere et in Constantinopo
li dumtaxat4, ad omnia negocia gerenda, tractanda et 
administranda in iudicio et extra, et ad petendum,ha 
bendum, exigendum, recipiendum et recuperandum pro 
ipsis constituentibus, suis et dictis nominibus, a 
quibuscumque personis et persona, omnes quantitates 
peccuniarum et rerum, quas habere et recipere debent 
et debebunt, quibusvis occaxionibus, que dici vel ex 
cogitari possunt, tam per instrumenta et scripturas’ 
quam sine, et cum quibuscumque personis transigen- 
dum, paciscendum, componendum, compromittendum cum 
penis et ipotecis, de quibus et prout dicto procura
tor i ̂ videbi tur . / Et demum ad omnes littes etc.,et in 
predictis et^circa predicta5 et dependentibus, emer
gen tibus^faciendum ea omnia et singula, que fuerint 
necessaria et opportuna et que ipsi constituentes fa 
ce?e possunt etc., dantes etc., cum generale mandato 
et a [dm Jmistracione 6, promittentes etc., sub etc., 
et volientes^etc., intercedentes etc.,// [l7 b] sub 
etc., renuntiantes etc. Actum Pere, videlicet in die 
to monasterio, in loco predicto, anno dominice Nati- 
vitatis MCCCCLXXV0,  ̂indictione Vili8 iuxta morem Ia- 
nue, di e veneris prima decembris, in vesperis, pre- 
sentibus Philipo Garra condam Antonii7 , burgense Pe
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re,'et Thoma de Vultabio condam Luciani, cive Ianue, 
testibus ad hec vocatis et rogatis3.//
1 iiionacu:;.' aggiunto in sopralinea . 2 Segue, depennato, in  sopralinea : in prc